АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2020 г. № 63-п
п. Бугрино Ненецкий автономный округ
«О запрете купания граждан в местах неорганизованного массового отдыха на водных объектах общего пользования, расположенных на территории МО «Колгуевский сельсовет» НАО, в период летнего купального сезона 2020 года»

В соотеветствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, ст.4.6 Закона НАО от 17.02.2010 г. № 8-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа» и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здлоровья в период летнего купального сезона на территории муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Администрация муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с отсутствием на территории муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа пляжей и мест для купания, позволяющих обеспечить безопасность граждан на водоемах, запретить купание граждан в местах неорганизованного массового отдыха на водных объектах общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа в период купального сезона 2020 года.

2. Разместить предупреждающие аншлаги возле открытых водоемов о запрете купания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародования).

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Администрации
МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                                    М.В.Васильева